[0261] 可在完成研究之前出于以下原因中的任一者中止受治疗者参与：

[0262] ·疾病进展(通过BICR确认)；

[0263] ·受治疗者撤销同意；

[0264] ·任何不能通过剂量调整进行充分管控的不良事件(中断时间超过28天需要与主

办方讨论)；

[0265] ·失去随访；

[0266] ·任何癫痫发作经历；

[0267] ·违反协议，要求中止研究治疗；

[0268] ·不遵守研究规程；以及/或者

[0269] ·主办方请求提前终止研究。

[0270] 人口统计学和基线特征：

[0271] 二千一百三十二(2,132)名受治疗者签署知情同意书并接受筛选。随机化一千二

百零七(1207)名受治疗者。在925名不符合资格的患者中，517名受治疗者由于筛选时存在

转移性疾病而不符合资格。以下患者人口统计和基线疾病特征在治疗组之间取得平衡。中

值年龄为74岁(范围48-97岁)，并且26％的患者为80岁或以上。种族分布为66％白人、5.6％

黑人、12％亚洲人和0.2％其它人种。两个治疗组中百分之七十七(77％)的患者先前接受过

前列腺的外科手术或放射疗法。大多数患者具有7或更高的格里森评分(81％)。百分之十五